
 

 
 
 

 
 

 
  

 

Ministero dell ’Istruzione  

Istituto Comprensivo Statale “A. Manzoni” 
Via Lombardi,12  - 20027 Rescaldina - Milano 

Tel: 0331 576277 C.F. n° 84004990150 

e-mail Uffici: miic849008@istruzione.it Posta certificata: miic849008@pec.istruzione.it 

www.manzonirescalda.edu.it 

 
 Pagina 1 di 1 

 

    Al Personale di ruolo 

                 Al Sito WEB 

                Agli atti della Scuola 

  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisorie personale Docente e Personale 

Ata a.s. 2022/2023                                                      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  Ordinanza Ministeriale 45 del 25/02/2022, concernente le norme di attuazione del CCNI mobilità 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/23; 

VISTA la circolare interna n°121 del 01/03/2022; 

ESAMINATE le schede di valutazione; 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, Mercoledì 06 aprile 

2022, delle graduatorie d’istituto del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con eventuali provvedimenti 

correttivi degli atti contestati.  

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annalisa Wagner 
Documento elettronico originale firmato digitalmente  

e conservato dall’I.C. "A. Manzoni" ai sensi della normativa vigente 

 
 

 

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
ABE9D46 - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0001617/U del 06/04/2022 10:46
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


